Organizator poinformuje na stronie internetowej https://skycash.com/aktualnosci/. 

3. Promocja skierowana jest wyłącznie do franczyzobiorców Żabki Polska sp. z o.o. z 
siedzibą w Poznaniu. 

4. Łączna wartość środków przeznaczonych na Promocję w zakresie określonym §3  ust 7 
i 8 Regulaminu wynosi 140.000 PLN (sto czterdzieści tysięcy złotych). Organizator 
poinformuje o wyczerpaniu środków poprzez opublikowanie komunikatu na stronie 
internetowej Organizatora dostępnej pod adresem: https://skycash.com/aktualnosci/ 

5. Poprzez aktywację Kodu rabatowego Uczestnik oświadcza, iż zapoznał się z treścią